

Kirazların Açtığı Mevsimde, Sakura Güzelliđi Altında

JAPONYA

02 – 11 Nisan 2025

7 gece 8 gün

02 Nisan Çarşamba İSTANBUL / TOKYO

THY ile Saat 15.50'de Tokyo'ya uçuş.

03 Nisan Perşembe TOKYO

Tokyo mahalli saati ile saat 08.55'de varış. Pasaport ve gümrük işlemleri sonrası başlayacağımız şehir turumuzda Senjui Budist Tapınađı ve hemen bitişindeki Nakamise Hediyelek Eşya Çarşısı geziyoruz. Tokyo'nun kalbi Ginza Bölgesinde yürüyüş ve serbest zaman sonrası otelimize transfer. Adını 1612 yılında gümüş sikke darphanesi kurulduktan sonra gümüş "gin" lonca "za" isimlerinden alan cadde sınırsız alışveriş olanađı sağlamaktadır. Akşam yemeđi sonrası otelimize yerleşme

04 Nisan Cuma TOKYO

Kahvaltının ardından. Kamakura Tokyo Körfezi bölgesine geçiyoruz. İktidarı ele geçiren şogun Minamoto, önemli bir karara imza atarak yeni başkenti Kyoto'dan Kamakura'ya taşımış ve Kamakura şehri 1192 ila 1333 yılları arasında Japonya'nın başkenti olmuştur. İlk olarak burada 120 ton ağırlığında ve 13,5 metre uzunluğundaki dev Budha Heykelini ziyaret edeceğiz, Ziyaretimiz sonrası, yine Japon inanışında çok önemli yer tutan Hokoku Tapınađının gezilmesi. Geleneksel mekanda Japon Çay tadımı sonrası Kamakura Bambu Bahçesini ziyaret ediyoruz ve turumuzu tamamlayarak Tokyo'ya döneceğiz. Tokyoya dönüşümüzün ardından Odaiba ziyaretiyle birlikte turumuzu sonlandırıyoruz. 1850 yılında oluşturulmuş bir yapay ada olan Odaiba'dan tüm Tokyoyu denizden görme imkanına sahip oluyoruz. Akşam yemeđi sonrası otelimize dönüş.

05 Nisan Cumartesi TOKYO

Kahvaltı sonrası şehir turumuzda ilk olarak Dünya'nın en uzun kulesi Sky Tree çıkıyoruz ve Tokyoyu kuşbakışı izleme fırsatını yakalıyoruz. Dünyanın en taze balıklarını yiyebileceğimiz Tsukuji balık pazarını geziyoruz. Mükemmel suşilerin yapıldığı yerel restoranlardan birine giderek Japon deniz ürünlerini tadıp ve ünlü Japon bıçaklarını satın alabilirsiniz. Shinjuku Gyoen parkına geliş. Parkta 1500 sakura ağacı olmak üzere 20,000 üzerinde ağaç bulunmaktadır. Sonrasında dışarıya hoparlörle ezan sesi verilebilen Japonya'daki iki camiden biri olan Türkiye Cumhuriyetinin inşa ettiği Tokyo Camını ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda Japonya'nın meşhur köpeđi olan Hachiko heykelini ve günde 1 milyon kişinin kullandığı yaya geçidini bünyesinde barından Shibuya bölgesini ziyaret edeceğiz. Akşam yemeđi sonrasında otelimize dönüş.

06 Nisan Pazar TOKYO / HAKONE / KYOTO

Kahvaltının ardından Fuji'ye hareket. 2 saat sürecek keyifli bir yolculukla, eski çağlardan beri Japon halkının kutsal kabul ederek taptığı, 3.776 metre yüksekliđi ile Japonya'nın en yüksek dađı olan Kutsal Fuji'ye geliş. Bu görkemli dađa yaklaşılabileceğimiz en yakın noktaya ulaşıp temaşa ettikten sonra sonra 1,5 saat uzaklıktaki Hakone'ye geliş ve Ashi Gölü'nde tematik tarihi bir kalyon ile gezi. Geleneksel Japon Köyü Oshino Hakkai'nin gezilmesi. Öğlen yemeđini bu bölgede yenilmesinden sonra Mishima tren istasyonuna geliş ve Japonların dünyaca ünlü hızlı treni Shinkansen ile Kyoto'ya hareket. 2 saatlik bir yolculuk sonrası Japonya'nın eski başkentlerinden Kyoto'ya varış. Akşam yemeđi ve otelimize transfer.

07 Nisan Pazartesi KYOTO

Kahvaltı sonrası tam gün Kyoto turuna başlıyoruz. İlk olarak, altından yapılan Kinkakuji Tapınağı, ziyaret edeceğiz. Bir Geysa'nın anıları filminin çekimlerinde yer almış Fushimi İnarı tapınağını geziyoruz. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi çekecek. Altından akan suyun kutsal olduğuna inanılan Kiyomizu Tapınağının ziyaret edilmesi. Ziyaret esnasında alışveriş yapma imkânı da buluyoruz. Turumuzun sonunda Japon kültürünün doğa ile harmanlanmış bir hali olan mistik bambu ormanını içeren Arasyima bölgesini gezeceğiz. Akşam yemeği sonrası konaklama otelimize dönüş.

08 Nisan Salı KYOTO / HIROŞİMA / MIYAJİMA / KYOTO

Kahvaltı sonrası hızlı tren Shinkansen ile Hiroşima'ya hareket. Hiroşima'ya varışta feribot ile Kutsal kabul edilen ve ceylanların serbest dolaştığı Miyajima Adasına geliş. UNESCO Dünya Kültür Mirası olan meşhur Itsukushima Shinto Mabedi ve Japonya'nın en güzel üç manzarasından biri olarak bilinen denizin ortasından yükselen büyük kırmızı kapı "Tori" (Yüzen Tapınak)'ın görülmesi. Miyajima Adası gezisinden sonra, Hiroşima'ya dönüş. Şehir turumuzda UNESCO Dünya Kültür Mirası ilan edilen Barış Anıtı Parkı Müzesi'ni ziyaret. Park, 6 Ağustos 1945'te nükleer bomba atılan ilk kent olan Hiroşima'ya adanmış. Geziden sonra tren istasyonuna transfer. Shinkansen hızlı treni ile Kyoto'ya dönüş ve akşam yemeği.

09 Nisan Çarşamba KYOTO / NARA / OSAKA

Kahvaltımızın ardından otelden ayrılış. ilk olarak Nara Büyük Buda'sının bulunduğu Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Todaiji, dünyanın en büyük ahşap yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykeli bünyesinde barındırmaktadır. Nara bahçesinde Nara geyiklerini elimizle besleme imkanımız var. Nara gezimizin ardından rotamız Kobe şehri olacak. İlk olarak Kobe Mozaik isimli yeme içme mekânında bir mola veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz deniz kenarındaki bu güzel mekanda serbest zamanlarında ünlü Kobe etini yiyebilirler. Son olarak Kobe Ikuta tapınağını ziyaret edeceğiz. Osaka'ya geliş ve akşam yemeği. Otelimizde yerleşme.

10 Nisan Perşembe OSAKA / İSTANBUL

Sabah kahvaltımızın ardından Osaka turunu gerçekleştiriyoruz. Osaka'ya geleneksel olarak "Milletin Mutfağı" veya Japonya'nın gurme yiyecekler başkenti gözüyle bakılmaktadır. Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Osaka Kalesi sonrası Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi olan Shitennoji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Shitennoji, Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi olup, 593 senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından inşa ettirilmiştir. Turumuzun devamında bu modern mega kentin tadını çıkartmak, alışveriş ve Osaka mutfak kültürünün tadına bakmak için Donotbori ve Sihnbahsi Bölgesinde serbest zaman. Havalimanına transfer. 21.55'de THY ile İstanbul'a uçuş.

11 Nisan Cuma İSTANBUL

05.00'de İstanbul'a varış.

Fiyatlar : **(Turumuzun minimum hareket sayısı 16 kişidir)**

İki kişilik odada kişi başına
Tek kişilik oda farkı

Fiyatlar için acentamızı arar mısınız? 05389760704

Fiyatlara dahil olan hizmetler

Seyahat sigortası
Tüm transferler,
4 yıldızlı merkezi otellerde kahvaltı dahil konaklamalar,
7 akşam, 1 öğlen yemeği,
Yemeklerde mineral su,
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler,
İç mekan gezilerinde giriş ücretleri,
Tokyo – Kyoto / Kyoto – Hiroşima – Kyoto arası Shinkansen tren bilet ücretleri,
Tokyo – Kyoto arası eşya taşıma hizmeti,
Yerel rehberlik hizmetleri,
Figura Turizm tur liderliği hizmeti
Yurt dışı çıkış harcı

Fiyatlara dahil olmayan hizmetler

THY uçak bilet ücreti,
Fuji dışında öğle yemekleri,